’&” Zatacznik nr 1

w Zmiany budzetu powiatu na 2021 rok - dochody
]5‘1_]f20_2_1 3 o B o o -
Dochody razem 120 812 465,12 8 616,89 251 531,89 121 055 380,12
Biezgce 9 1 828,71 8616,89 251 531.89 100 194 743,71
Dotacje celowe z budzetu panstwa na 1 199291 8 616,89 251 531,89 11224 1
zadania z zakresu administracji
rzadowej i inne zlec tawami
Biezace 10981 992,91 8616,89 251531.89 11224 907,91
Dziat 010 Rolnictwo i lowiectwo 1616,89 1616,89 0.00 0,00
Biezace 1616.89 1616,89 0,00 0,00
Ro0z.01005 Prace geodezyjno-urzgdzeniowe 1 616,89 1 616,89 0,00 0,00
na potrzeby rolnictwa
Biezace 1616.89 1616,89 0,00 0.00
§ 2110 Dotacja celowa otrzymana z budZetu 1 616,89 1 616,89 0,00 0,00

panstwa na zadania biezgce z
zakresu administracji rzadowej oraz
inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

Dzial 700 Gospodarka mieszkaniowa 330 848,34 0,00 73 844,89 404 693,23

Biezace 330 848,34 0,00 713 844.89 404 693,23

Roz.70005 Gospodarka gruntami i 330 848,34 0,00 73 844,89 404 693,23
nieruchomos$ciami

Biezace 330 848,34 0,00 73 844,89 404 693,23

§ 2110 Dotacja celowa otrzymana z budzetu 330 848,34 0,00 73 844,89 404 693,23

parnstwa na zadania biezace z
zakresu administracji rzadowej oraz
inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

Dzial 750 Administracja publiczna 63 360.00 0,00 8 587.00 71 947,00
Biezace 63 360,00 0.00 8 587,00 71 947.00
Ro0z.75011 Urzedy wojewédzkie 25 260,00 0,00 8 587,00 33 847,00
Biezace 25 260,00 0.00 8 587,00 33 847,00

§ 2110 Dotacja celowa otrzymana z budzetu 25 260,00 0,00 8 587,00 33 847,00

panistwa na zadania biezace z
zakresu administracji rzgdowej oraz
inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

Dzial 754 Bezpieczenstweo publiczne i 5 380 743,00 0,00 61 000,00 5 441 743,00
ochrona przeciwpozarowa
Biezace 5380 743,00 0,00 61 000,00 5441 743,00
Roz.75411 Komendy powiatowe 5 380 743,00 0,00 61 000,00 5 441 743,00
Panstwowej Strazy Pozarnej
Bieiace 5 380 743,00 0.00 61 00 5 441 743.00
§ 2110 Dotacja celowa otrzymana z budZetu 5380 743,00 0,00 61 000,00 5 441 743,00

paiistwa na zadania biezace z
zakresu administracji rzadowej oraz
inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

Dzial 851 Ochrona zdrowia 3143 000,00 7 000,00 0.00 3136 000,00
Bieigce 14 0,00 7 000,00 0,00 3 136 000,00
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Roz.85156 Skladki na ubezpieczenie
zdrowotne oraz §wiadczenia dla
os6b nie objetych obowiazkiem
ubezpieczenia zdrowotnego

Biez

§ 2110 Dotacja celowa otrzymana z budzetu
panstwa na zadania biezace z
zakresu administracji rzadowej oraz

inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

Dzial 855 Rodzina
Bicz

Roz.85510 Dzialalno$¢ placowek

opiekunczo-wychowawczych

Bieigce

§2160 Dotacja celowa otrzymana z budzetu
panstwa na zadania biezace z
zakresu administracji rzadowej
zlecone powiatom, zwigzane z
realizacja dodatku wychowawczego,
dodatku do zryczaltowanej kwoty
oraz dodatku w wysokosci
§wiadczenia wychowawczego
stanowigcych pomoc palistwa w
wychowywaniu dzieci

3 143 000,00

3143 000,00
3 143 000,00

849 948.00
849 948,00
571 238,00

571 238.00
571 238,00
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7 000,00
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108 100.00
108 100.00
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3136 000,00
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958 048,00
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